บางส่วนและทั้งจำนวนพร้อมดอกเบี้ยของสัญญาเลขท่ี 1/2565 จำนวน 7,338,590,891.06 บาท และสัญญาเลขท่ี 2/2565 จำนวน 
2,661,409,108.94 บาท ในวันท่ี 30 พฤษภาคม 2568 นั้น 

ต้นเงินกู้ก่อนครบกำหนดบางส่วนและทั้งจำนวนพร้อมดอกเบี้ยเงินกู้ของกระทรวงการคลัง ที่จะชำระในวันที่ 30 
พฤษภาคม 2568 เป็นเงิน 10,058,190,561.76 บาท (หนึ่งหมื่นห้าสิบแปดล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบหก
สตางค)์ ตามรายละเอียดดังนี้ 

สัญญาเลขที่ 1/2565 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2565 เลขที่บัญชี 800147020096 
เงินต้น จ ำนวนวัน อัตรำดอกเบ้ีย จ ำนวนเงิน (บำท)

7,338,590,891.06 28 มี.ค. 68 - 29 พ.ค. 68 63 2.61778% 33,158,395.53        
7,338,590,891.06